
Uchwała Nr 780/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    5 marca 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: : „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 w granicach 
administracyjnych Miasta i Gminy Działoszyce ”. 
 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz. U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych   / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: : „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 w granicach 
administracyjnych Miasta i Gminy Działoszyce ”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       
Wicemarszałek Województwa  

                                                     

                                                          Zdzisław Wrzałka 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 w granicach administracyjnych Miasta i 
Gminy Działoszyce ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
DROGOWA PRACOWNIA PROJEKTOWA EWA BIAŁEK, 25-015 Kielce ul. Złota 23, 
na podstawie pełnomocnictwa Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach z dnia 11 kwietnia 2007 r. wystąpiło do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, pismem z  dnia 12 lutego 2008 r.  z wnioskiem o wydanie opinii do 
uzyskania decyzji  o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 w granicach administracyjnych Miasta           
i Gminy Działoszyce ”. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej obejmuje odcinek od km 34+214 do  km 35+760 o 
długości 1 546 m. 
Przedmiotem opracowania jest przebudowa istniejącej jezdni i chodników oraz 
przebudowy skrzyżowań z drogami powiatowymi. 
W miejscowości Dziekanowice przewidziano budowę zatok autobusowych. 
Projekt obejmuje  budowę kanalizacji deszczowej wraz z  urządzeniami do oczyszczania 
wód deszczowych i umocnieniami wylotów do rzek. 
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez 
DROGOWĄ PRACOWNIĘ PROJEKTOWĄ EWA BIAŁEK, 25-015 Kielce ul. Złota 
23. 
 
 
 
 


